
Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017694-3 GABRIEL GARAVAZZO SANCHEZ 06/04/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.005652-0 MATHEUS TAKAHASHI HIGUTI 13/09/2009 11,0 15,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.003660-3 ISIS PAULA DA SILVA CALEFI 07/11/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.019151-8 JOAO PEDRO PISQUIOTINI FRAZAO 08/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.021694-0 DAVI RIBEIRO MARTINS 12/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0E.000739-1 HENRIQUE DOS REIS MICAI 18/01/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0E.030327-0 ELOAH CRISTINA CRIVELARO 31/03/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.006524-5 ISAAC BLANCO 05/03/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

0E.001450-7 RAFAEL DAVID GONZALEZ DELGADO 09/11/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

0E.026937-2 NATHALIA ALVES CAETANO 02/07/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0E.030856-9 GABRIEL CALORI OLIVEIRA 10/11/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0E.038729-2 MARIA CLARA MILANI PONTES 27/11/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.021974-3 RAFAEL BOLDRIN TROVO 07/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.020272-6 JOAO GUILHERME DE CASTRO OLIVEIRA 10/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.022554-3 VINICIUS MORASCA PROVAZZI 05/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.006595-7 RAISSA GABRIELY MARTINS SANTOS 21/09/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.018494-7 OTAVIO MIGUEL BATISTA DAMACENA 30/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.002227-2 BIANCA FERREIRA MORE 02/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.027189-0 PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE 09/03/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.026938-0 LAURA GABRIELA CARNIEL 13/06/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.026939-7 BEATRIZ VITORIA CARNIEL 13/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021340-2 WILSON ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 29/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028385-6 VINICIUS BORBOREMA BATISTA 11/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003589-6 NINA VITORIA TRINDADE SILVA 06/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026417-2 ANNA LUISA TAKAO DO NASCIMENTO 16/06/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032199-7 JOAO PEDRO SCHIAVINATO CARDOSO 01/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000398-0 FABIO RODRIGO MENDONCA JUNIOR 14/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034225-8 JOAO GABRIEL DOS REIS ARGMAN 29/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.007140-1 LI FANG CHEN 12/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000609-7 NICOLAS RODRIGUES RAMOS 10/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019252-0 PEDRO HENRIQUE VALENTIM GERALDO 31/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005870-0 NICOLLY DOS SANTOS AMARAL DE SOUZA 13/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030260-9 KELVYN MARCEL DE SOUSA RODRIGUES 15/05/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013543-0 NETTO PEDRO 26/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012520-1 LUANA CRISTINE DE SOUZA BARBOSA 03/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010755-9 ESTER GOMES MARTINS 10/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012107-8 ELOAH CRISTINA DE FREITAS CHAVES 12/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031332-4 EMANUELLE MARIA DOS SANTOS GARCIA 14/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002390-1 VINICIUS SOARES MONTEIRO SAO MIGUEL 19/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033068-0 GABRIEL CAMILO 09/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010138-5 LUCAS AMARAL PARDINHO FILHO 31/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006959-2 ENZO DE CARVALHO CAPUTO SILVA 13/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005239-7 LARA UNGARELO RIBEIRO 27/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035070-7 KAMILLY SILVA CARDOSO 21/06/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004650-1 LUIZ CARLOS RAPCHAN AZZINE 18/09/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037897-3 CRISTHIAN MARTINS DO PRADO 02/10/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007887-6 THIAGO SANDER SALES 04/03/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008031-1 KAIK EDUARDO GONCALVES SANTANA 24/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039771-0 LETICIA GABRIELLE MARTINS DA SILVA 20/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042216-3 MARIA HELOISA GOMES DE OLIVEIRA 18/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012849-6 ERICK HENRIQUE FONTOURA LIMA 14/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001350-1 GUILHERME ALMEIDA COELHO 16/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016247-7 EMANOEL DE ARAUJO BARBOZA 02/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037928-1 ABNER ARIEL FRANCISCO 18/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027723-0 GUILHERME BRAYAN SILVA SANTOS 09/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034600-0 CARLOS OCTAVIO ALVES DE MELO 09/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001227-8 TAIENY CAROLINA DOS SANTOS CANDIDO 15/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.024765-7 ANA LAURA XAVIER JEREMIAS 21/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035857-9 GUSTAVO HENRIQUE AMORIM LIMA 04/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037659-1 MATEUS LAVAGNINI SILVA 24/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032938-5 ISAC VERCEZI DA SILVA 07/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032525-5 LUCAS ANTONIO DOS SANTOS FIORAVANTE 28/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006425-7 FERNANDO DE SOUZA PINHATA 15/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029288-7 THAYNA DILZA DO NASCIMENTO ANTUNES 21/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011315-6 RAFAEL RICARDO ALMEIDA SILVA 01/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014640-9 YUDI DE AGUIAR NOBRE 27/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000143-1 ALICE VITÓRIA CAVALCANTE SILVA 01/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002166-5 NAYADINE KIARA PEREIRA ALVES 14/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012777-5 HEMERSON SANTOS OLIVEIRA 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011034-5 SAMYRA RIBEIRO SANTOS 11/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015808-7 ANA CLARA BARBOSA BRAGA 12/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010682-0 MARINA LUNA DE OLIVEIRA 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016478-4 ENZO DE OLIVEIRA SILVA 03/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029784-5 RODRIGO CORREIA SALOTI 16/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011705-1 FELIPE TRAJANO DOS SANTOS 02/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003818-0 GABRIEL CORREIA DE MELLO DIAS 27/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030690-0 LAURA DUTRA RODRIGUES 27/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039323-1 VICTOR HUGO SOUZA BURAEN 16/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010332-2 HELOISA MEDEIROS RODRIGUES 11/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031175-0 ESDRAS EMANOEL DE JESUS SIQUEIRA 17/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016384-6 GREGORY LUIZ SANTOS CAETANO 16/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000098-4 ANA BEATRIZ BOBATO 28/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032600-1 LARISSA RODRIGUES FERRAZ 28/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017681-5 VICTOR HUGO CAVALCANTE DE SOUZA 21/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036457-1 MIKAELY VIEIRA DE OLIVEIRA 06/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009193-4 MAYCON RUAN PEREIRA GARCIA 20/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.022684-8 AFONSO DANIEL CAMILO 14/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004174-6 LIVIA CAROLINE ANDREATA 18/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008727-7 ANA CAROLINA APARECIDA FELICIANO CABRAL 03/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008781-1 FERNANDA PEDREIRA OLIVEIRA 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030472-0 FELIPE MAZER FRANCISCO 10/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036399-6 KAIKI ALVES DOS SANTOS 04/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038366-4 BRUNO PIGNATA DESSEN 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030508-5 VICTOR HUGO OLIVEIRA ANDRADE DE CASTRO 20/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038556-9 HEBERT BRYAN FERNANDES DE OLIVEIRA 15/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026579-0 DIOGO GABRIEL OSCAR 25/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025462-3 THEODORO DE OLIVEIRA ORLANDI TOSTA 12/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034033-9 ALEXANDRE OLIVEIRA SANTOS ROCHA 03/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001689-2 MARCOS VINICIUS LEMOS DE SOUSA 28/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026377-5 PIETRO RENATO ROCHA DOS SANTOS 13/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029547-0 GUSTAVO FUZATO 26/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028083-5 ENZO GABRIEL SILVA AMARAL 13/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015270-0 LUIS MIGUEL SILVA SANTOS 05/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036401-6 GUILHERME FRANCISCO BONFIM 05/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010574-3 GUILERME AUGUSTO SANTOS SILVA 05/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017225-4 CAUA DUARTE VENZEL 08/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025052-5 ELOA FERREIRA SANTOS 06/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018105-0 HEITOR LAVEZSO VIEIRA 10/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022095-9 HELENA PEDRAL DE SOUZA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039353-0 KELLY AUGUSTO DE ANDRADE 17/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003493-3 DENER ANDRE CABRERA RAMOS 19/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034565-0 AXEL PIETRO MILAN DA SILVA 18/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041361-0 YAN FERNANDO DA SILVA NOVAIS 30/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027713-4 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS 26/10/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026639-0 THYAGO SOUZA FELICIANO 06/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.017863-8 DAVI SOUZA PINHEIRO 09/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005197-5 MARIA VICTORIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002073-4 GIULIA GONZALEZ SEGURA 21/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034551-4 LARISSA OLIVEIRA NOVAIS 19/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001793-0 ANDRESSA DE OLIVEIRA MESQUITA 21/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031021-4 ANA LARA LEITE DA SILVA 30/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024981-1 KAMILY VITORIA CLARO MOITERO 08/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007636-6 GABRIELI FERREIRA ALVES 16/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018359-2 NICOLY STEFANY DOS SANTOS BOLINA 23/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012147-3 EMANUEL SIMPLICIO SANTOS 10/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030246-0 JOAO PEDRO TOMAS CALORI 09/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016114-0 SOFIA PAIVA FERNANDES 11/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003413-2 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA 23/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038113-0 LUCAS ABRAAO SILVA COSTA 06/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034065-2 BRENDA ZANDONI SANTOS 11/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018138-1 ANTONY DAVI DE PAULA 20/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037696-5 LAUANE SILVA SOUSA 24/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026124-0 BYANCA FELIX DE OLIVEIRA 26/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019537-0 LAVINIA GABRIELLY SOARES DE SOUZA 23/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001448-9 CAIO ALVES FERREIRA 28/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001775-2 ERICK BATISTA DA SILVA 13/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006762-7 AGNALDO APARECIDO OSORIO 24/03/1971 4,0 6,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010635-0 RICHARD RYAN ZARAMELA DOS SANTOS 01/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010075-3 OCTAVIO HENRIQUE PEREIRA 08/10/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016314-1 KAYQUI BRUNO BARBOSA DA COSTA 05/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002452-6 VICTOR LUCAS BRITO HONORIO DA SILVA 28/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006457-0 KYARA BATISTA DA SILVA 19/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014932-3 HUGO SOUZA SILVA 13/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031776-0 MARCELO COSTA MATIAS JUNIOR 26/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:49 Página 5



Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019981-0 EMANUELY NOVAIS DA SILVA 18/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032423-5 CAUA GABRIEL LEAL MARTINS 24/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026015-6 ISMAEL ELIAS RIBEIRO 25/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010398-4 MOISES HENRIQUE SANTOS DA SILVA 05/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026626-2 CRISTIAN GABRIEL ALBERTINI DE LIMA 17/08/2024 5,0 3,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024798-8 ISADORA DOS SANTOS GOMES 05/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028240-9 YURI SAMUEL SERRA 16/02/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034019-0 MIRELLY NASCIMENTO SILVA 23/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026021-3 EMANUELLY BELTRAN GABRIEL DOS SANTOS 28/06/2009 6,0 -- 6,0 6,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034473-6 HELOISA ANTONELI SILVA 24/09/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001288-3 ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042158-8 PYETRO FERNANDO CANDIDO ANDRADE 03/10/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001285-1 GUILHERME RAFAEL MIRANDA MARIA 01/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001470-0 LUAN FELIPE DOS SANTOS MARTINS 14/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003181-6 JUAN JEFFERSON ROCHA DOS SANTOS 03/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004407-0 JOAO PEDRO GUIDUGLI 07/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005921-0 ANA CLARA DOS SANTOS ARRUDA 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007175-7 VITOR FURCHI NEVES 10/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007198-1 RAFAEL FURCHI NEVES 10/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007453-6 FELIPE CREMONEZ DOS SANTOS 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007812-5 DIEGO DANIEL CARDOSO DE SOUZA 22/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008082-0 EVELY ELOISA ROCHA SOUSA 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008112-1 ANA JULIA FAGUNDES TEIXEIRA 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009355-4 YASMIM CALCINONI VIEIRA 03/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011567-3 MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011872-0 DIOGO OCTAVIO GIL GONCALVES 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011932-0 RIYUDI DA SILVA 19/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012719-1 ISABELLA DOS SANTOS RIBEIRO 27/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016997-7 GIOVANNA MARCELA AMORIM COSTA 10/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.017962-6 RENAN SILVA DE OLIVEIRA 07/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022245-8 NICOLAS MANOEL FRANCISCO 10/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023106-9 VICTOR GUIDUGLI DOS SANTOS 21/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023127-9 JOAO VICTOR DA SILVA FERNANDES 13/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023690-0 MIGUEL LIMA SILVA 25/05/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024008-2 FELIPE BRITI TELLES DE BRANDAO 17/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024265-0 IGOR OLIVEIRA DOS SANTOS 18/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024408-4 BRIAN FELIPE DOS SANTOS SOUZA 19/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024792-4 ISAQUE OLIVEIRA SOUZA 26/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025274-3 MARCOS ANTONIO SANTOS MONTALVAO 28/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029201-5 JOAO PEDRO DO CARMO FAGUNDES 24/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030204-0 FELIPE FERREIRA DE SOUZA 04/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034277-4 FELIPE GABRIEL MARINHO 28/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037227-6 MARCUS VINICIUS FERREIRA DA SILVA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039515-0 ISABELLY MARQUES RODRIGUES 14/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039883-7 PEDRO HENRIQUE GARCIA MARCUSSO 13/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042735-6 SAMUEL CAETANO ALVES 17/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017694-3 GABRIEL GARAVAZZO SANCHEZ 06/04/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005652-0 MATHEUS TAKAHASHI HIGUTI 13/09/2009 11,0 15,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019151-8 JOAO PEDRO PISQUIOTINI FRAZAO 08/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000739-1 HENRIQUE DOS REIS MICAI 18/01/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030327-0 ELOAH CRISTINA CRIVELARO 31/03/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006524-5 ISAAC BLANCO 05/03/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001450-7 RAFAEL DAVID GONZALEZ DELGADO 09/11/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026937-2 NATHALIA ALVES CAETANO 02/07/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030856-9 GABRIEL CALORI OLIVEIRA 10/11/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038729-2 MARIA CLARA MILANI PONTES 27/11/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020272-6 JOAO GUILHERME DE CASTRO OLIVEIRA 10/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018494-7 OTAVIO MIGUEL BATISTA DAMACENA 30/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002227-2 BIANCA FERREIRA MORE 02/02/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027189-0 PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE 09/03/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026938-0 LAURA GABRIELA CARNIEL 13/06/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026939-7 BEATRIZ VITORIA CARNIEL 13/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.021340-2 WILSON ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 29/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.028385-6 VINICIUS BORBOREMA BATISTA 11/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.003589-6 NINA VITORIA TRINDADE SILVA 06/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.032199-7 JOAO PEDRO SCHIAVINATO CARDOSO 01/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000398-0 FABIO RODRIGO MENDONCA JUNIOR 14/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034225-8 JOAO GABRIEL DOS REIS ARGMAN 29/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007140-1 LI FANG CHEN 12/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000609-7 NICOLAS RODRIGUES RAMOS 10/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019252-0 PEDRO HENRIQUE VALENTIM GERALDO 31/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005870-0 NICOLLY DOS SANTOS AMARAL DE SOUZA 13/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030260-9 KELVYN MARCEL DE SOUSA RODRIGUES 15/05/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013543-0 NETTO PEDRO 26/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.012520-1 LUANA CRISTINE DE SOUZA BARBOSA 03/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010755-9 ESTER GOMES MARTINS 10/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012107-8 ELOAH CRISTINA DE FREITAS CHAVES 12/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031332-4 EMANUELLE MARIA DOS SANTOS GARCIA 14/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002390-1 VINICIUS SOARES MONTEIRO SAO MIGUEL 19/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033068-0 GABRIEL CAMILO 09/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006959-2 ENZO DE CARVALHO CAPUTO SILVA 13/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005239-7 LARA UNGARELO RIBEIRO 27/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037897-3 CRISTHIAN MARTINS DO PRADO 02/10/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007887-6 THIAGO SANDER SALES 04/03/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008031-1 KAIK EDUARDO GONCALVES SANTANA 24/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039771-0 LETICIA GABRIELLE MARTINS DA SILVA 20/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012849-6 ERICK HENRIQUE FONTOURA LIMA 14/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016247-7 EMANOEL DE ARAUJO BARBOZA 02/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027723-0 GUILHERME BRAYAN SILVA SANTOS 09/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001227-8 TAIENY CAROLINA DOS SANTOS CANDIDO 15/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024765-7 ANA LAURA XAVIER JEREMIAS 21/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035857-9 GUSTAVO HENRIQUE AMORIM LIMA 04/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032938-5 ISAC VERCEZI DA SILVA 07/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032525-5 LUCAS ANTONIO DOS SANTOS FIORAVANTE 28/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029288-7 THAYNA DILZA DO NASCIMENTO ANTUNES 21/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011315-6 RAFAEL RICARDO ALMEIDA SILVA 01/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014640-9 YUDI DE AGUIAR NOBRE 27/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000143-1 ALICE VITÓRIA CAVALCANTE SILVA 01/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002166-5 NAYADINE KIARA PEREIRA ALVES 14/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012777-5 HEMERSON SANTOS OLIVEIRA 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011034-5 SAMYRA RIBEIRO SANTOS 11/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015808-7 ANA CLARA BARBOSA BRAGA 12/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010682-0 MARINA LUNA DE OLIVEIRA 13/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.016478-4 ENZO DE OLIVEIRA SILVA 03/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011705-1 FELIPE TRAJANO DOS SANTOS 02/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030690-0 LAURA DUTRA RODRIGUES 27/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039323-1 VICTOR HUGO SOUZA BURAEN 16/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010332-2 HELOISA MEDEIROS RODRIGUES 11/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031175-0 ESDRAS EMANOEL DE JESUS SIQUEIRA 17/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016384-6 GREGORY LUIZ SANTOS CAETANO 16/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000098-4 ANA BEATRIZ BOBATO 28/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032600-1 LARISSA RODRIGUES FERRAZ 28/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036457-1 MIKAELY VIEIRA DE OLIVEIRA 06/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022684-8 AFONSO DANIEL CAMILO 14/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008727-7 ANA CAROLINA APARECIDA FELICIANO CABRAL 03/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008781-1 FERNANDA PEDREIRA OLIVEIRA 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030472-0 FELIPE MAZER FRANCISCO 10/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036399-6 KAIKI ALVES DOS SANTOS 04/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026579-0 DIOGO GABRIEL OSCAR 25/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034033-9 ALEXANDRE OLIVEIRA SANTOS ROCHA 03/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001689-2 MARCOS VINICIUS LEMOS DE SOUSA 28/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028083-5 ENZO GABRIEL SILVA AMARAL 13/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015270-0 LUIS MIGUEL SILVA SANTOS 05/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036401-6 GUILHERME FRANCISCO BONFIM 05/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010574-3 GUILERME AUGUSTO SANTOS SILVA 05/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025052-5 ELOA FERREIRA SANTOS 06/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018105-0 HEITOR LAVEZSO VIEIRA 10/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022095-9 HELENA PEDRAL DE SOUZA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039353-0 KELLY AUGUSTO DE ANDRADE 17/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003493-3 DENER ANDRE CABRERA RAMOS 19/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034565-0 AXEL PIETRO MILAN DA SILVA 18/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041361-0 YAN FERNANDO DA SILVA NOVAIS 30/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027713-4 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS 26/10/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026639-0 THYAGO SOUZA FELICIANO 06/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005197-5 MARIA VICTORIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034551-4 LARISSA OLIVEIRA NOVAIS 19/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001793-0 ANDRESSA DE OLIVEIRA MESQUITA 21/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031021-4 ANA LARA LEITE DA SILVA 30/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024981-1 KAMILY VITORIA CLARO MOITERO 08/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007636-6 GABRIELI FERREIRA ALVES 16/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018359-2 NICOLY STEFANY DOS SANTOS BOLINA 23/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012147-3 EMANUEL SIMPLICIO SANTOS 10/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030246-0 JOAO PEDRO TOMAS CALORI 09/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016114-0 SOFIA PAIVA FERNANDES 11/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003413-2 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA 23/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038113-0 LUCAS ABRAAO SILVA COSTA 06/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034065-2 BRENDA ZANDONI SANTOS 11/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018138-1 ANTONY DAVI DE PAULA 20/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037696-5 LAUANE SILVA SOUSA 24/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026124-0 BYANCA FELIX DE OLIVEIRA 26/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019537-0 LAVINIA GABRIELLY SOARES DE SOUZA 23/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001448-9 CAIO ALVES FERREIRA 28/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001775-2 ERICK BATISTA DA SILVA 13/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006762-7 AGNALDO APARECIDO OSORIO 24/03/1971 4,0 6,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010635-0 RICHARD RYAN ZARAMELA DOS SANTOS 01/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010075-3 OCTAVIO HENRIQUE PEREIRA 08/10/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016314-1 KAYQUI BRUNO BARBOSA DA COSTA 05/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002452-6 VICTOR LUCAS BRITO HONORIO DA SILVA 28/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006457-0 KYARA BATISTA DA SILVA 19/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014932-3 HUGO SOUZA SILVA 13/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031776-0 MARCELO COSTA MATIAS JUNIOR 26/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019981-0 EMANUELY NOVAIS DA SILVA 18/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032423-5 CAUA GABRIEL LEAL MARTINS 24/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026015-6 ISMAEL ELIAS RIBEIRO 25/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010398-4 MOISES HENRIQUE SANTOS DA SILVA 05/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026626-2 CRISTIAN GABRIEL ALBERTINI DE LIMA 17/08/2024 5,0 3,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024798-8 ISADORA DOS SANTOS GOMES 05/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034019-0 MIRELLY NASCIMENTO SILVA 23/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026021-3 EMANUELLY BELTRAN GABRIEL DOS SANTOS 28/06/2009 6,0 -- 6,0 6,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034473-6 HELOISA ANTONELI SILVA 24/09/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001288-3 ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042158-8 PYETRO FERNANDO CANDIDO ANDRADE 03/10/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001285-1 GUILHERME RAFAEL MIRANDA MARIA 01/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001470-0 LUAN FELIPE DOS SANTOS MARTINS 14/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003181-6 JUAN JEFFERSON ROCHA DOS SANTOS 03/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005921-0 ANA CLARA DOS SANTOS ARRUDA 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007453-6 FELIPE CREMONEZ DOS SANTOS 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007812-5 DIEGO DANIEL CARDOSO DE SOUZA 22/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008082-0 EVELY ELOISA ROCHA SOUSA 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008112-1 ANA JULIA FAGUNDES TEIXEIRA 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011567-3 MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011872-0 DIOGO OCTAVIO GIL GONCALVES 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011932-0 RIYUDI DA SILVA 19/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016997-7 GIOVANNA MARCELA AMORIM COSTA 10/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017962-6 RENAN SILVA DE OLIVEIRA 07/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022245-8 NICOLAS MANOEL FRANCISCO 10/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023106-9 VICTOR GUIDUGLI DOS SANTOS 21/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023127-9 JOAO VICTOR DA SILVA FERNANDES 13/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024265-0 IGOR OLIVEIRA DOS SANTOS 18/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025274-3 MARCOS ANTONIO SANTOS MONTALVAO 28/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034277-4 FELIPE GABRIEL MARINHO 28/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037227-6 MARCUS VINICIUS FERREIRA DA SILVA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039515-0 ISABELLY MARQUES RODRIGUES 14/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042735-6 SAMUEL CAETANO ALVES 17/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001450-7 RAFAEL DAVID GONZALEZ DELGADO 09/11/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002390-1 VINICIUS SOARES MONTEIRO SAO MIGUEL 19/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.008031-1 KAIK EDUARDO GONCALVES SANTANA 24/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005921-0 ANA CLARA DOS SANTOS ARRUDA 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003589-6 NINA VITORIA TRINDADE SILVA 06/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012849-6 ERICK HENRIQUE FONTOURA LIMA 14/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001793-0 ANDRESSA DE OLIVEIRA MESQUITA 21/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001288-3 ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008112-1 ANA JULIA FAGUNDES TEIXEIRA 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006524-5 ISAAC BLANCO 05/03/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027189-0 PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE 09/03/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021340-2 WILSON ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 29/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003589-6 NINA VITORIA TRINDADE SILVA 06/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034225-8 JOAO GABRIEL DOS REIS ARGMAN 29/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.000609-7 NICOLAS RODRIGUES RAMOS 10/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.005870-0 NICOLLY DOS SANTOS AMARAL DE SOUZA 13/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.013543-0 NETTO PEDRO 26/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.012520-1 LUANA CRISTINE DE SOUZA BARBOSA 03/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.031332-4 EMANUELLE MARIA DOS SANTOS GARCIA 14/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002390-1 VINICIUS SOARES MONTEIRO SAO MIGUEL 19/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033068-0 GABRIEL CAMILO 09/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007887-6 THIAGO SANDER SALES 04/03/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008031-1 KAIK EDUARDO GONCALVES SANTANA 24/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039771-0 LETICIA GABRIELLE MARTINS DA SILVA 20/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012849-6 ERICK HENRIQUE FONTOURA LIMA 14/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016247-7 EMANOEL DE ARAUJO BARBOZA 02/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001227-8 TAIENY CAROLINA DOS SANTOS CANDIDO 15/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035857-9 GUSTAVO HENRIQUE AMORIM LIMA 04/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032938-5 ISAC VERCEZI DA SILVA 07/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032525-5 LUCAS ANTONIO DOS SANTOS FIORAVANTE 28/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029288-7 THAYNA DILZA DO NASCIMENTO ANTUNES 21/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012777-5 HEMERSON SANTOS OLIVEIRA 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011034-5 SAMYRA RIBEIRO SANTOS 11/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016478-4 ENZO DE OLIVEIRA SILVA 03/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039323-1 VICTOR HUGO SOUZA BURAEN 16/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010332-2 HELOISA MEDEIROS RODRIGUES 11/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031175-0 ESDRAS EMANOEL DE JESUS SIQUEIRA 17/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016384-6 GREGORY LUIZ SANTOS CAETANO 16/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032600-1 LARISSA RODRIGUES FERRAZ 28/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008727-7 ANA CAROLINA APARECIDA FELICIANO CABRAL 03/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008781-1 FERNANDA PEDREIRA OLIVEIRA 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026579-0 DIOGO GABRIEL OSCAR 25/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034033-9 ALEXANDRE OLIVEIRA SANTOS ROCHA 03/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001689-2 MARCOS VINICIUS LEMOS DE SOUSA 28/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036401-6 GUILHERME FRANCISCO BONFIM 05/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010574-3 GUILERME AUGUSTO SANTOS SILVA 05/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003493-3 DENER ANDRE CABRERA RAMOS 19/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027713-4 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS 26/10/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026639-0 THYAGO SOUZA FELICIANO 06/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005197-5 MARIA VICTORIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001793-0 ANDRESSA DE OLIVEIRA MESQUITA 21/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031021-4 ANA LARA LEITE DA SILVA 30/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024981-1 KAMILY VITORIA CLARO MOITERO 08/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012147-3 EMANUEL SIMPLICIO SANTOS 10/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030246-0 JOAO PEDRO TOMAS CALORI 09/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034065-2 BRENDA ZANDONI SANTOS 11/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037696-5 LAUANE SILVA SOUSA 24/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026124-0 BYANCA FELIX DE OLIVEIRA 26/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019537-0 LAVINIA GABRIELLY SOARES DE SOUZA 23/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001448-9 CAIO ALVES FERREIRA 28/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010075-3 OCTAVIO HENRIQUE PEREIRA 08/10/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016314-1 KAYQUI BRUNO BARBOSA DA COSTA 05/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014932-3 HUGO SOUZA SILVA 13/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031776-0 MARCELO COSTA MATIAS JUNIOR 26/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019981-0 EMANUELY NOVAIS DA SILVA 18/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032423-5 CAUA GABRIEL LEAL MARTINS 24/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026015-6 ISMAEL ELIAS RIBEIRO 25/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010398-4 MOISES HENRIQUE SANTOS DA SILVA 05/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024798-8 ISADORA DOS SANTOS GOMES 05/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026021-3 EMANUELLY BELTRAN GABRIEL DOS SANTOS 28/06/2009 6,0 -- 6,0 6,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001288-3 ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042158-8 PYETRO FERNANDO CANDIDO ANDRADE 03/10/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007812-5 DIEGO DANIEL CARDOSO DE SOUZA 22/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008082-0 EVELY ELOISA ROCHA SOUSA 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008112-1 ANA JULIA FAGUNDES TEIXEIRA 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011567-3 MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011872-0 DIOGO OCTAVIO GIL GONCALVES 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016997-7 GIOVANNA MARCELA AMORIM COSTA 10/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022245-8 NICOLAS MANOEL FRANCISCO 10/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023127-9 JOAO VICTOR DA SILVA FERNANDES 13/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024265-0 IGOR OLIVEIRA DOS SANTOS 18/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025274-3 MARCOS ANTONIO SANTOS MONTALVAO 28/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034277-4 FELIPE GABRIEL MARINHO 28/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037227-6 MARCUS VINICIUS FERREIRA DA SILVA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042735-6 SAMUEL CAETANO ALVES 17/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000739-1 HENRIQUE DOS REIS MICAI 18/01/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027189-0 PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE 09/03/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021340-2 WILSON ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 29/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003589-6 NINA VITORIA TRINDADE SILVA 06/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034225-8 JOAO GABRIEL DOS REIS ARGMAN 29/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000609-7 NICOLAS RODRIGUES RAMOS 10/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013543-0 NETTO PEDRO 26/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012520-1 LUANA CRISTINE DE SOUZA BARBOSA 03/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012107-8 ELOAH CRISTINA DE FREITAS CHAVES 12/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.002390-1 VINICIUS SOARES MONTEIRO SAO MIGUEL 19/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033068-0 GABRIEL CAMILO 09/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.006959-2 ENZO DE CARVALHO CAPUTO SILVA 13/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.005239-7 LARA UNGARELO RIBEIRO 27/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008031-1 KAIK EDUARDO GONCALVES SANTANA 24/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012849-6 ERICK HENRIQUE FONTOURA LIMA 14/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016247-7 EMANOEL DE ARAUJO BARBOZA 02/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027723-0 GUILHERME BRAYAN SILVA SANTOS 09/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001227-8 TAIENY CAROLINA DOS SANTOS CANDIDO 15/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032938-5 ISAC VERCEZI DA SILVA 07/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032525-5 LUCAS ANTONIO DOS SANTOS FIORAVANTE 28/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029288-7 THAYNA DILZA DO NASCIMENTO ANTUNES 21/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014640-9 YUDI DE AGUIAR NOBRE 27/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012777-5 HEMERSON SANTOS OLIVEIRA 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011034-5 SAMYRA RIBEIRO SANTOS 11/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015808-7 ANA CLARA BARBOSA BRAGA 12/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011705-1 FELIPE TRAJANO DOS SANTOS 02/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030690-0 LAURA DUTRA RODRIGUES 27/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031175-0 ESDRAS EMANOEL DE JESUS SIQUEIRA 17/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016384-6 GREGORY LUIZ SANTOS CAETANO 16/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008727-7 ANA CAROLINA APARECIDA FELICIANO CABRAL 03/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008781-1 FERNANDA PEDREIRA OLIVEIRA 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030472-0 FELIPE MAZER FRANCISCO 10/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026579-0 DIOGO GABRIEL OSCAR 25/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034033-9 ALEXANDRE OLIVEIRA SANTOS ROCHA 03/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028083-5 ENZO GABRIEL SILVA AMARAL 13/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015270-0 LUIS MIGUEL SILVA SANTOS 05/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010574-3 GUILERME AUGUSTO SANTOS SILVA 05/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039353-0 KELLY AUGUSTO DE ANDRADE 17/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003493-3 DENER ANDRE CABRERA RAMOS 19/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034565-0 AXEL PIETRO MILAN DA SILVA 18/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027713-4 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS 26/10/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026639-0 THYAGO SOUZA FELICIANO 06/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005197-5 MARIA VICTORIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034551-4 LARISSA OLIVEIRA NOVAIS 19/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001793-0 ANDRESSA DE OLIVEIRA MESQUITA 21/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012147-3 EMANUEL SIMPLICIO SANTOS 10/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003413-2 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA 23/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037696-5 LAUANE SILVA SOUSA 24/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026124-0 BYANCA FELIX DE OLIVEIRA 26/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019537-0 LAVINIA GABRIELLY SOARES DE SOUZA 23/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001448-9 CAIO ALVES FERREIRA 28/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010635-0 RICHARD RYAN ZARAMELA DOS SANTOS 01/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014932-3 HUGO SOUZA SILVA 13/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031776-0 MARCELO COSTA MATIAS JUNIOR 26/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026015-6 ISMAEL ELIAS RIBEIRO 25/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010398-4 MOISES HENRIQUE SANTOS DA SILVA 05/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026626-2 CRISTIAN GABRIEL ALBERTINI DE LIMA 17/08/2024 5,0 3,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034019-0 MIRELLY NASCIMENTO SILVA 23/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001288-3 ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042158-8 PYETRO FERNANDO CANDIDO ANDRADE 03/10/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001285-1 GUILHERME RAFAEL MIRANDA MARIA 01/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005921-0 ANA CLARA DOS SANTOS ARRUDA 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008082-0 EVELY ELOISA ROCHA SOUSA 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008112-1 ANA JULIA FAGUNDES TEIXEIRA 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011872-0 DIOGO OCTAVIO GIL GONCALVES 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011932-0 RIYUDI DA SILVA 19/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023127-9 JOAO VICTOR DA SILVA FERNANDES 13/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024265-0 IGOR OLIVEIRA DOS SANTOS 18/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025274-3 MARCOS ANTONIO SANTOS MONTALVAO 28/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034277-4 FELIPE GABRIEL MARINHO 28/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039515-0 ISABELLY MARQUES RODRIGUES 14/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042735-6 SAMUEL CAETANO ALVES 17/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002390-1 VINICIUS SOARES MONTEIRO SAO MIGUEL 19/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008031-1 KAIK EDUARDO GONCALVES SANTANA 24/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.005921-0 ANA CLARA DOS SANTOS ARRUDA 31/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003589-6 NINA VITORIA TRINDADE SILVA 06/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012849-6 ERICK HENRIQUE FONTOURA LIMA 14/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.001793-0 ANDRESSA DE OLIVEIRA MESQUITA 21/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001288-3 ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008112-1 ANA JULIA FAGUNDES TEIXEIRA 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027189-0 PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE 09/03/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021340-2 WILSON ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 29/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003589-6 NINA VITORIA TRINDADE SILVA 06/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034225-8 JOAO GABRIEL DOS REIS ARGMAN 29/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000609-7 NICOLAS RODRIGUES RAMOS 10/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013543-0 NETTO PEDRO 26/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012520-1 LUANA CRISTINE DE SOUZA BARBOSA 03/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002390-1 VINICIUS SOARES MONTEIRO SAO MIGUEL 19/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033068-0 GABRIEL CAMILO 09/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008031-1 KAIK EDUARDO GONCALVES SANTANA 24/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012849-6 ERICK HENRIQUE FONTOURA LIMA 14/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016247-7 EMANOEL DE ARAUJO BARBOZA 02/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.001227-8 TAIENY CAROLINA DOS SANTOS CANDIDO 15/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.032938-5 ISAC VERCEZI DA SILVA 07/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.032525-5 LUCAS ANTONIO DOS SANTOS FIORAVANTE 28/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.029288-7 THAYNA DILZA DO NASCIMENTO ANTUNES 21/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.012777-5 HEMERSON SANTOS OLIVEIRA 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011034-5 SAMYRA RIBEIRO SANTOS 11/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031175-0 ESDRAS EMANOEL DE JESUS SIQUEIRA 17/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016384-6 GREGORY LUIZ SANTOS CAETANO 16/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008727-7 ANA CAROLINA APARECIDA FELICIANO CABRAL 03/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008781-1 FERNANDA PEDREIRA OLIVEIRA 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026579-0 DIOGO GABRIEL OSCAR 25/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034033-9 ALEXANDRE OLIVEIRA SANTOS ROCHA 03/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010574-3 GUILERME AUGUSTO SANTOS SILVA 05/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003493-3 DENER ANDRE CABRERA RAMOS 19/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027713-4 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS 26/10/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026639-0 THYAGO SOUZA FELICIANO 06/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sertãozinho - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005197-5 MARIA VICTORIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001793-0 ANDRESSA DE OLIVEIRA MESQUITA 21/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012147-3 EMANUEL SIMPLICIO SANTOS 10/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037696-5 LAUANE SILVA SOUSA 24/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026124-0 BYANCA FELIX DE OLIVEIRA 26/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019537-0 LAVINIA GABRIELLY SOARES DE SOUZA 23/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001448-9 CAIO ALVES FERREIRA 28/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014932-3 HUGO SOUZA SILVA 13/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031776-0 MARCELO COSTA MATIAS JUNIOR 26/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026015-6 ISMAEL ELIAS RIBEIRO 25/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010398-4 MOISES HENRIQUE SANTOS DA SILVA 05/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001288-3 ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042158-8 PYETRO FERNANDO CANDIDO ANDRADE 03/10/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008082-0 EVELY ELOISA ROCHA SOUSA 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008112-1 ANA JULIA FAGUNDES TEIXEIRA 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011872-0 DIOGO OCTAVIO GIL GONCALVES 09/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023127-9 JOAO VICTOR DA SILVA FERNANDES 13/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024265-0 IGOR OLIVEIRA DOS SANTOS 18/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025274-3 MARCOS ANTONIO SANTOS MONTALVAO 28/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034277-4 FELIPE GABRIEL MARINHO 28/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042735-6 SAMUEL CAETANO ALVES 17/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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